Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dodaci:

Dimenzija:

Materijal za oblaganje korice:
Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.371.10

DARWIN
DARWIN, portfolio sa notesom a5,

pomoénom baterijom 5.000 mah i bezi¢nim
punjenjem 15w, magsafe, crni

4x15cm

predlist sa poljima za upisivanje li¢nih podataka, portfolio sa tekstiln
185x24x3cm

tekstil

0.6 kg

0.634 kg

92

15/1

0.349 mx0.256 mx0.287 m

9.51 kg

8605040020678

850760009000

171



